2023年6月10日
ご販売店各位
[bookmark: _Hlk138514153]F＆Mファニチャー株式会社
代表取締役　北山　昇

サポートセンター名称変更のお知らせ

拝啓　初夏の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、取り扱い製品の拡大に伴い、サポートセンターの名称を下記のとおり変更することになりました。これを機に、お客様により一層安心してご利用いただけるよう積極的に取り組んでいく所存です。
　今後も、弊社製品の拡販にご支援およびご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

変更日　　2023年7月1日（土）
旧名称　　F＆M家具サポートセンター
新名称　　F＆Mトータルサポートセンター
電話番号　　0120-XXX-XXX（受付時間9時～19時）
※連絡先の電話番号および受付時間に変更はございません。
以上